
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 116 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 51 del 27/04/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER ANTICIPAZIONE SOMMA RELATIVA ALLE ESEQUIE 
FUNEBRI DI PERSONA RESIDENTE NEL COMUNE DI VILLAR PEROSA. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 
stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, i 
mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 in data 16.04.2020, con la quale 
è stata autorizzata l’anticipazione parziale della somma relativa al costo delle esequie funebri 
di persona residente a Villar Perosa; 
 
RILEVATA la necessità di assumere a bilancio il relativo impegno di spesa; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di anticipare la somma di € 250,00 per il pagamento delle esequie funebri di persona 

residente a Villar Perosa, come disposto dalla citata deliberazione della Giunta 
Comunale n. 40 in data 16.04.2020, mediante versamento della suddetta cifra sul 
conto corrente bancario intestato alla defunta IBAN IT67C0100530750000000005357; 
 

2. di imputare la complessiva spesa di € 250,00 al codice 12.05.104 (cap. 1930) del 
bilancio per l’esercizio in corso; 
 

3. di dare atto che, a seguito della vendita di un immobile di proprietà della defunta, la 
somma anticipata verrà restituita al Comune di Villar Perosa. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


